

Yardlife ivs

Skovgaardsgade 3C
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Pedram Abbasi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Yardlife ivs
Skovgaardsgade 3C
8000 Aarhus C

CVR-nr: 39733943
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge kioskvarer og kunstartikler til det kreative miljø på godsbanen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -8.886 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på -143.039 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.409	-106.412
Personaleomkostninger		-439	0
Resultat af ordinær primær drift		-7.848	-106.412
Andre finansielle omkostninger		-1.038	0
Ordinært resultat før skat		-8.886	-106.412
Skat af årets resultat		-27.742	0
Årets resultat		-36.628	-106.412
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.628	-106.412
I alt		-36.628	-106.412

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		120.000	21.317
Varebeholdninger i alt		120.000	21.317
Andre tilgodehavender		11.314	14.748
Tilgodehavender i alt		11.314	14.748
Likvide beholdninger		3.558	5.354
Omsætningsaktiver i alt		134.872	41.419
Aktiver i alt		134.872	41.419

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-143.040	-106.412
Egenkapital i alt		-143.039	-106.411
Skyldig selskabsskat		27.742	0
Skyldig moms og afgifter		43.692	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	9.569	6.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		196.908	141.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		277.911	147.830
Gældsforpligtelser i alt		277.911	147.830
Passiver i alt		134.872	41.419

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital my.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-106.412	-106.411
Årets resultat	0	-36.628	-36.628
Egenkapital, ultimo	1	-143.040	-143.039

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019 kr.	2018 kr.
Skattekonto	5.563	0
Kreditorer, efterposteringer	4.006	0
Anden gæld	0	6.356
I alt	9.569	6.356

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1